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Aydın Ticaret Borsası’ndan Aydın                              

Milletvekillerine “Hayırlı Olsun” Ziyareti 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, Meclis Başkanı A.Bahri Erdel ve Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, 28.Dönem 

Aydın Milletvekilleri’ni TBMM’de ziyaret etti. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, Meclis Başkanı A.Bahri Erdel ve Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, 28.Dönem 

Milletvekilliği seçimlerinde  Aydın Milletvekili olarak 

seçilen Mustafa Savaş ve Av. Ömer Özmen’i Gazi 

Meclisi’mizde ziyaret ederek, görevlerinde 

muvaffakiyetler diledi. 

Gerçekleşen ziyaretten dolayı memnuniyet 

duyduklarını ifade eden Aydın Milletvekilleri Mustafa 

Savaş ve Av. Ömer Özmen,  Aydın Ticaret Borsası 

heyetine teşekkür ederek Aydın’ın çözüm bekleyen 

sorunlarının TBMM’de dile getirilmesi ve çözüme 

kavuşturulması noktasında, üstün bir gayretle 

çalışmalarına devam edeceklerini vurguladı. 

 

 

 

 

 

Ziyaret sonrasında açıklamalarda bulunan Aydın Ti-

caret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur,” 

Türkiye Büyük Millet Meclisi’ mizde ilimizi bu dönem 

temsil edecek olan Aydın Milletvekillerimiz Sayın 

Mustafa Savaş ve Sayın Av. Ömer Özmen’i 

makamlarında ziyaret ederek görevlerinde başarılar 

diledik. Oldukça verimli geçen ziyaretimizde, Borsa-

mızın projeleri ile Aydın’ımızın büyümesi ve gelişmesi 

üzerine fikirlerimizi paylaşarak istişarelerde bulunduk” 

dedi. 

 

Aydın Ticaret Borsası’nın kentimize değer katan 

önemli bir kurum olduğunu ifade eden Çondur, “Sayın 

milletvekillerimizin şehrimizin yanı sıra üyelerimizin 

taleplerine ve sorunlarına çözüm üreterek, mecli-

simizde bizleri temsil edeceğine inanıyoruz.  Bundan 

sonraki süreçte hep birlikte şehrimiz için her türlü ko-

nuda, fikir birliği içerisinde çalışmalarımıza devam ede-

ceğiz. Seçimlerin ilimiz ve ülkemiz için hayırlı olmasını 

temenni ediyoruz ”dedi. 
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Aydın Ticaret Borsası’nda İncir Yetiştirme ve 

İşleme Eğitimi Düzenlendi 

Aydın Ticaret Borsası koordinatörlüğünde T.C. Tarım 

ve Orman Bakanlığı İncir Araştırma ve Enstitüsü 

Müdürlüğü tarafından üyelere yönelik İncir Yetiştirme 

ve İşleme Eğitimi gerçekleştirildi. 

Aydın Ticaret Borsası (ATB), 2023 Yılı Eğitim Pro-

gramı kapsamında, incir sektöründe faaliyet gösteren 

üyelerine yönelik “İncir Yetiştirme ve İşleme Eğitimi” 

düzenledi. Teorik ve uygulamalı olarak gerçekleştirilen 

eğitimin ilk gününde katılımcılara; incirin tarihi, 

üretimi, incir bahçelerinde kültürel işlemler, yetiştiri-

cilik, hastalık ve zararlılarla mücadele, hasat dönemi ve 

markalaşma süreci ile ilgili T.C. Tarım ve Orman Ba-

kanlığı İncir Araştırma ve Enstitüsü Müdürlüğü tarafın-

dan bilgiler aktarıldı. 

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı İncir Araştırma ve En-

stitüsü Müdürlüğü ‘nde görevli olan Ziraat Yüksek 

Mühendisi Duygu Birol Dünyada ve Türkiye’de İncir 

Tarihi ve Ekonomisi, Dr. Sunay Dağ İncir Bahçe Tesisi, 

Çeşit Seçimi ve Kültürel İşlemler, Ziraat Yüksek Müh. 

Mehmet Ali Kargacık ile Ziraat Yüksek Müh. Mehmet 

Özkul İncirde Budama ve İlekleme, Dr. Özlem Doğan 

ile Ziraat Yüksek Müh. Eşref Tutmuş İncirde Hastalık 

ve Zararlılar, Gıda Yüksek Müh. Ramazan Konak 

İncirde Kurutma ve İşleme, Özener Patent ve Gele-

neksel Ürünler ve Coğrafi İşaretler Derneği Yönetim 

Kurulu Başkanı Huriye Özener Pazarlama Ağı 

konularında katılımcıları bilgilendirdi. Eğitim 

kapsamında düzenlenen bilgilendirme sunumlarının ar-

dından katılımcıların soruları yanıtlandı. 

Eğitimin ikinci gününde katılımcılara Günaydınlar Or-

ganik Ltd.Şti’de Elleçleme Eğitimi düzenlendi. Kuru 

incirin aşamalarının aktarıldığı uygulamalı eğitimde 

firma temsilcileri, katılımcılardan gelen soruları 

yanıtlayarak, kuru incirin elleçleme sürecinde 

izlenilmesi gereken yol haritaları hakkında bilgiler 

verdi. 

Tarımsal ürünlerde tanıtım, üretim ve eğitimi bir bütün 

olarak gördüklerini, Aydın Ticaret Borsası üyelerine ve 

ilimizin ekonomik sosyal kalkınmasına fayda sağlamak 

adına projeler geliştirmeye devam ettiğini ifade eden 

Çondur,“Üyelerimizin eğitim, bilgi, danışmanlık talep-

lerini değerlendirerek bu taleplerin karşılanması için 

gerekli çözümleri üretmek adına eğitimler düzenli-

yoruz. Bu hususta üretiminde hem ülkemizde hem de 

dünyada lider konumda olduğumuz kuru incirde kaliteli 

üretimin arttırılması adına T.C. Tarım ve Orman Ba-

kanlığı İncir Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ile birlikte 

İncir Yetiştirme ve İşleme Eğitimi gerçekleştirdik. 

Eğitimde emeği geçenlere ve katılımcılara teşekkür 

ediyorum ”dedi. 

Aydın Sanayi Teknoloji İl Müdürlüğü ve Aydın         

Ticaret İl Müdürlüğü’nden Ziyaret 

 

Aydın Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Hacı İbrahim 

Buğdaycı ve Ticaret İl Müdürü Arif Aksu, Aydın Ti-

caret Borsası’nı ziyaret etti. 

Gerçekleşen ziyarette kurum müdürlerini Aydın Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Meclis 

Başkanı A.Bahri Erdel, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Cengiz Ülgen ve Genel Sekreter Neslihan 

Duymaz karşıladı. 

Gerçekleşen ziyarette Aydın Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu Başkanı Fevzi Çondur tarafından il kurum 

müdürlerine Aydın Ticaret Borsası’nın mevcut çalışma-

ları ve üye faaliyetleri konusunda bilgilendirmede bulu-

nuldu. Ziyaretten dolayı oldukça memnuniyet duy-

duğunu ifade eden Aydın Ticaret Borsası Yönetim Ku-

rulu Başkanı Fevzi Çondur, Aydın Ticaret Borsası 

olarak Aydın’ın tanıtımına fayda sağlayacak projelerde 

iş birliği içesinde olmaya, Aydın Ticaret Borsası üyeler-

ine, Aydın ili ve ülkemiz ekonomisine katkı sunmaya 

devam edeceklerini belirtti. 
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Aydın Ticaret Borsası’nda Büyük Menderes Tarım 

Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. Bilgilendirme 

Toplantısı Düzenlendi 

 

Aydın Ticaret Borsası ev sahipliğinde Büyük Menderes 

Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş bilgilendirme 

toplantısı gerçekleştirildi. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz 

Ülgen, Meclis Üyesi Ahmet Şenel, Genel Sekreter 

Neslihan Duymaz, Büyük Menderes Tarım Ürünleri 

Lisanslı Depoculuk A.Ş ve Söke Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Sağel, Genel Sekreter 

Hülya Erman Aydoğan, İzmir Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Bülent Uçak, Genel Sekreter 

Yardımcısı Mustafa Yağcıoğlu ve Lisanslı Depo Genel 

Müdürü Turgay Meşe katılım sağladı. 

Toplantıda lisanslı deponun mevcut durumu maliyetleri 

hakkında bilgilendirmede bulunuldu. 

 
Aydın Ticaret Borsası ‘nda İş Yerlerinde Afet 

Farkındalık Eğitimi Düzenlendi 

Aydın Ticaret Borsası ve AYTB Laboratuvar 

Hizmetleri A.Ş. personeline, T.C Aydın Valiliği İl Afet 

ve Acil Durum Müdürlüğü eğitmenleri tarafından “Afet 

Farkındalık Eğitimi” verilerek, tahliye tatbikatı 

gerçekleştirildi. AFAD Eğitmeni, AFAD Gönüllülük 

Sistemi ve AFAD Acil Mobil Uygulaması hakkında 

bilgilendirmede bulundu 

 

Afetlerden önce alınması gereken tedbirler, afet anında 

yapılması gereken doğru davranış şekilleri ve afet 

sonrası için yapılması gereken planlamalar olmak üzere 

3 temel başlık altında toplanan eğitimde, yapısal ve 

yapısal olmayan riskler, bunları azaltmanın yolları, afet 

öncesi buluşma alanlarının belirlenmesi, afetlerden 

sonraki ilk 72 saate hazırlıklı olmak için ihtiyaç 

malzemelerinden oluşan afet çantası hazırlamanın 

önemi, afet anında yapılması gereken doğru davranış 

şekilleri ve afet sonrası için alınması gereken tedbirler 

detaylı olarak ele alındı. 

Sunumun ardından Aydın Ticaret Borsası hizmet 

binasında deprem tatbikatı gerçekleştirildi. AFAD 

Eğitmeni tarafından belirlenen senaryo üzerinden 

yapılan tatbikata personelin tamamı katılım sağladı. 

Deprem sıra 

sında ‘çök- kapan- tutun’ esası üzerine hareket eden 

personel, depremin ardından kontrollü şekilde binayı 

tahliye etti. 
 

Aydın Ticaret Borsası Personeline Zeytinyağı 

Tadım Eğitimi 

Aydın Ticaret Borsası Uluslararası Zeytin Konseyi 

(International Olive Council / IOC ) tarafından akredite 

olan Aydın Ticaret Borsası Tadım Panelistleri, Aydın 
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Ticaret Borsası personellerine zeytinyağı tadım eğitimi 

gerçekleştirdi. 

 

 

Zeytinde yetiştiricilik, doğru ve kaliteli zeytinyağının 

ayırt edici özellikleri hakkında katılımcıları 

bilgilendiren Tadım Panelisti Yusuf Küçük etkinlikte, 

kusursuz bir zeytinyağında bulunması gereken 

özellikler ile zeytin hasadından zeytinyağının 

korunmasına kadar üretimin farklı aşamalarında ortaya 

çıkan kusurlar, örnekleriyle birlikte aktardı. 
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